
Regionální svaz stolního tenisu Karviná 
http://www.stolniteniska.cz/ 

 

1 
 

ZÁPIS 3-2022/2023 
 

Zápis ze schůze Výkonného výboru Regionálního svazu stolního tenisu v Karviné konané 20.12.2022 
v 19:00 hod uskutečněné formou videokonference 

 
Přítomni: Bednář, Bednářová, Petr, Kleprlík Omluven: Kubala, 
 
Program:  1. Zpráva STK 
 2. RBTM 2022/2023 
 3. Tablety  
 4. Různé 
  
Nové body: 
 
3-1 Předseda STK p. Petr informoval o průběhu sezóny 2022/2023. Průběh soutěží byl bez problémů. Byly 

odehrány všechny utkání daná rozpisem pro 1. polovinu soutěží 2022/2023. 
 

3-2 V podzimní části sezóny 2022/2023 se uskutečnily čtyři RBTM. 1.-3. v Havířově a 4. v Karviné. 
Výsledky jsou zveřejněny na www stránkách RSST Karviná.  

 
V druhé polovině sezóny, na jaře, by měly RBTM pokračovat dalšími turnaji. Návrh termíny je zveřejněn 
ve „Sportovním kalendáři“ na www stránkách RSST. Zájemci o uspořádání RBTM se mohou přihlásit 
u předsedy. 
Pro jarní část bude zapotřebí změnit způsob financování. O dotace na RBTM na rok 2023 se bude 
žádat teprve v průběhu jarní části sezóny. Pořadatelé by měli získat minimálně dotace odsouhlasené 
VH RSST 2022. Z hlediska financování RBTM bude nejlepší počkat až na výsledek podání žádosti o 
poskytnutí dotace. 
 

3-3 Poslední, volný tablet o který neprojevil zájem TTC Siko Orlová, byl zapůjčen SKST Havířov, družstvu 
„G“, která má hrací místnost mimo NTC SKST Havířov. 

 
 
3-4 Předseda VV RSST p. Bednář se jako delegát RSST Karviná zúčastnil 9.11.2022 VH OS ČUS Karviná, 

která se konala v malém sále Univerzity. Pan Bednář podal členů VV krátkou zprávu o průběhu VH. 
 
 

 

 
3-5 Žádáme hospodářku OS ČUS, aby pořadatelů RBTM proplatila faktury, který ji zašlou po uspořádání 

a organizační zajištění jednotlivých RBTM (1. RBTM 16.9.2022 v Havířově, 2. RBTM 21.10.2022 
v Havířově, 3. RBTM 17., nebo 18.11.2022 v Karviné a 4. RBTM 16.12.2022 v Havířově) 
 

3-6 Žádáme hospodářku OS ČUS, aby na základě předložených „Vyúčtování akcí“ proplatila p. Bednářovi 
vyúčtování jízdného účastníků jednotlivých RBTM (1. RBTM Havířov 184,- Kč, 2. RBTM Havířov 464,- 
Kč, 3. RBTM Karviná 464,- Kč, 4. RBTM Havířov 240,- Kč) 

 
 
 
Termín a způsob konaní příští schůze VV RSST v Karviné bude operativně dohodnut mailem. 
 
 

 Bednář Otakar v. r.  Bednářová Bronislava v. r. 
 …………………………..  ..............……………….. 
 Předseda VV RSST Karviná  Sekretář VV RSST Karviná 

http://www.stolniteniska.cz/
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1xnMPkMBCv0VkyXDs5Yhu_xpozQXznCMq/edit#gid=1779219128
http://www.stránkách/

